

**JAVNA USTANOVA
MUZEJI I GALERIJE
Broj 01-82
Nikšić, 15.02.2021. god**

**Agencija za sprečavanje korupcije
n/r direktoru**

PREDMET : Dostava izvještaja za izvještajni period od 08.02. do 14.02. 2021.godine sa prapatnom dokumentacijom

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014. godine) , a u skladu sa članom 28 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 08.02. do 14.02. tekuće godine.

Postupajući u skladu sa članom 32 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014.godine), obavještavamo Vas da JU Muzeji i galerije, Nikšić u periodu od 08.02. do 14.02. tekuće godine nije vršila izdavanje putnih naloga za upravljanje službenog vozila koje se nalazi u vlasništvu JU Muzeji i galerije, Nikšić.

S poštovanjem,

Prilog : Analitička kartica za izvještajni period od 08.02. do 14.02.2021. godine

**JU Muzeji i galerije,
direktorica,
mr Jelena Đukanović**




Kartica racuna u platnom prometu

08.02.2021 - 14.02.2021

530-0000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVIĆA BR 1
 REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	57,425.18	83,962.03	26,536.85 (pp30) PRETHODNI PROMET	
09.02.2021	3.06	0.00	26,533.79 (pp30) Prirez na porez na Ugovor o djelu	11
09.02.2021	23.53	0.00	26,510.26 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica na Ugovor	11
09.02.2021	16.64	0.00	26,493.62 (pp30) Promet robe placanje po rac.br.	11
09.02.2021	350.00	0.00	26,143.62 (pp30) Placanje Ugovora o djelu-Dragan Nikolic	11
09.02.2021	72.27	0.00	26,071.35 (pp30) Promet usluga po rac.br.	11
09.02.2021	1.19	0.00	26,070.16 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	11
10.02.2021	39.30	0.00	26,030.86 (pp30) Promet robe placanje po rac.br.	12
10.02.2021	0.00	16.64	26,047.50 (pp30) POVRACAJ POGRESNO UPLACENIH	12
10.02.2021	0.11	0.00	26,047.39 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	12
11.02.2021	0.00	537.99	26,585.38 (pp30) Ostali transferi-program.aktiv.za	13
12.02.2021	5.24	0.00	26,580.14 (pp30) Prirez na porez na Ugovor o djelu	14
12.02.2021	40.34	0.00	26,539.80 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica na Ugovor	14
12.02.2021	600.00	0.00	25,939.80 (pp30) Prihodi po drugim osnovama Ugovor o	14
12.02.2021	0.00	13,724.98	39,664.78 (pp30) Ostali transferi- prenos sred.za porez.i d	14
12.02.2021	0.71	0.00	39,664.07 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	14
ZA PERIOD:	1,152.39	14,279.61	Promet: 13,127.22 za period	
UKUPNO :	58,577.57	98,241.64	39,664.07	

Podgorica, 21.02.2021
 NLB Banka AD Podgorica
